



THOMAYEROVA NEMOCNICE
140 59 PRAHA 4 - KRČ, VÍDEŇSKÁ 800

**Advokátní kancelář Dáňa, Pergl a
Partneři
Na Ořechovce 580/4
162 00 Praha 6**

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
0100/421/2013

VYŘIZUJE / LINKA
Mašterová/3507

DATUM
19.6.2013

Věc: **Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dne 18.6.2013 obdržela Thomayerova nemocnice Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to k veřejné zakázce pod názvem „**Poskytování specializovaných právních služeb**“, realizované v poptávkovém řízení. Konkrétně požadujete „veškeré nabídkové ceny všech uchazečů“.

Požadované informace jsou následující:

POŘADOVÉ ČÍSLO NABÍDKY	UCHAZEČ	SÍDLLO, IČ	HODINOVÁ ODMĚNA BEZ DPH
1.	JUDr. Jiří Štaidl, advokát	Apolinářská 6, 128 00 Praha 2-Nové Město IČ: 66254272	1.690,- Kč
2.	Advokátní kancelář Dáňa, Pergl & Partneři	Na Ořechovce 580/4, 162 00 Praha 6 IČ: 14767643	990,- Kč
3.	ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.	Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 IČ: 28468414	3.500,- Kč

Vzhledem k tomu, že nabídka č. 2 nesplnila kvalifikační předpoklady a nabídka č. 3 byla neúplná, hodnocení těchto nabídek neproběhlo. Za přehlédnutí požadavku na zaslání veškerých nabídkových cen všech uchazečů se omlouváme. Pro úplnost uvádíme, že veřejná zakázka je vedena na profilu zadavatele <https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilITN>, pod ID 2013041, kde je uveřejněna i smlouva s vybraným uchazečem, obsahující nabídkovou cenu.

S pozdravem

Thomayerova nemocnice
140 59 Praha 4 - Krč, Vídeňská 800
právní oddělení

JUDr. Jaroslav Horáček
vedoucí právního oddělení

Mgr. Petr Baum